
03/04/2024, 13:09 SIASGnet-ATASRP - Solicitação de Adesão

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/secure/manterSolicitacaoAdesao.do?method=iniciar&solicitacaoAdesao.codigoSolicitacaoAdes… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 03/04/2024 13:09:54 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
52121 - COMANDO DO EXERCITO 160292 - COLEGIO MILITAR DO RIO DE JANEIRO/RJ

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00001/2023 00017/2023 64258003302202303 Não Sim

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

4  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

469444 - Poltrona
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

10 66 Unidade 27/11/2024 0 35

03.963.184/0001-83 - MAX MOVE COMERCIO DE
MOVEIS E TRANSPORTES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º FK GRUPO 66 R$
1.853,3800

 
0 15 15 Aceita 

296891 - Poltrona auditório
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

23 734 Unidade 27/11/2024 0 751

03.963.184/0001-83 - MAX MOVE COMERCIO DE
MOVEIS E TRANSPORTES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º FK Grupo 734 R$
2.442,1700

 
0 62 62 Aceita 

296891 - Poltrona auditório
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

24 33 Unidade 27/11/2024 0 22

03.963.184/0001-83 - MAX MOVE COMERCIO DE
MOVEIS E TRANSPORTES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º FK Grupo 33 R$
5.365,2500

 
0 2 2 Aceita 

601423 - Mesa reunião redonda
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

42 63 Unidade 27/11/2024 0 97

03.963.184/0001-83 - MAX MOVE COMERCIO DE
MOVEIS E TRANSPORTES LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º Belacci - GF 63 R$
1.225,7000

 
0 11 1 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

4 registros encontrados, exibindo todos os registros.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(6053749);
javascript:visualizarItemSolicitacao(6055016);
javascript:visualizarItemSolicitacao(6055017);
javascript:visualizarItemSolicitacao(6055018);

